令和７年９月１日

 関 係 企 業  各位

阿南高専生のための企業研究セミナー実行委員会

                                 会 長   吉 田  晋

「阿南高専生のための企業研究セミナー」の開催について（ご案内）

拝 啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、本校の運営について格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、標記について下記のとおり、企業研究セミナーを計画しましたので、貴社人事担当の方々に

ご来校いただき、会社概要等について、学生等に説明いただきたく、ご案内申し上げます。

 なお、本セミナーは、キャリア教育の一環として、学生が早期に多くの企業を知る機会を設けたい

と思い、１２月の開催となりますことを申し添えます。

敬 具

                    記

日  時  令和７年１２月５日（金）・６日（土）  ※両日とも午前・午後の入替制

午前の部 ９：３０～１２：００ ／ 午後の部 １３：３０～１６：００

場  所  阿南工業高等専門学校 第一体育館・第二体育館

対  象  令和９年３月卒業･修了見込みの本科生･専攻科生 (約１８０名)

令和１０年３月卒業見込の本科生 (約１６０名)

令和１１年３月卒業見込の本科生（希望者）／ 参考:昨年度は８０名程度

開場概要  １企業１ブース

 参 加 費  会場設営その他セミナー運営のため、大変申し訳ございませんが、経費の一部を

負担していただきたく存じます。

    通常ブース 14,000 円(幅 330cm)、大ブース 21,000 円(幅 420㎝)を予定しています。

    ※大ブースの設置数につきましては未定です。

※  参加をご希望される企業様は、別紙「企業研究セミナー申込方法」に記載のＵＲＬまたはＱ

Ｒコードにより、受付期間内にお申込みください

※  定員４００社(各セッション上限１００ブース)で設定しております。

※  １０月中旬に詳細と参加費請求書を送付します。参加申込後の辞退については、参加費をご

負担いただく場合がありますので、ご了承願います。

※お問い合わせ・ご質問は、できるだけメールでお願いいたします。

担当 〒774-0017 徳島県阿南市見能林町青木 265

                 阿南工業高等専門学校 学生課学生係内

阿南高専生のための企業研究セミナー実行委員会事務局

 四宮
しのみや

TEL:0884-23-7132 FAX:0884-22-4232

                               e-mail：syusyoku@anan-nct.ac.jp

【別紙】

令和７年度 企業研究セミナー参加申込方法

下記のＵＲＬまたはＱＲコードからお申し込みください。

https://forms.gle/J6qH7MjbJBbi2KY17

以下が申込時の回答必須項目です。入力間違いのないよう、お願いいたします。

1.貴社名、ふりがな

2.参加希望日時(セッション①～④いずれか)

3.希望ブース(通常ブースまたはどちらでも可)

4.採用対象コース･専攻(本科５コース･専攻科４コース)

5.ご担当者様連絡先(部署･氏名･電話番号･住所･メールアドレス)

◆第一期受付期間 9/9(火)10:00 ～ 9/12(金)正午まで

この期間のお申込みについては、各セッションとも 90 ブースまでとし、先着順とさせていただきま

す。

9/12以前でも、各セッション申込数が 90 ブースに達し次第、受付を終了いたします。

受付が正常終了し、回答内容がリターンメールで確認いただけましたら、お申込みは確定しておりま

す。詳しくはお申込みの際に画面上でご確認ください。

複数セッションへの重複登録はご遠慮ください。

◆第二期受付期間 9/16(火)10:00～9/22(月)17:00 まで

 第一期受付ブースの残数が対象となります。(40ブースまたはそれ以上)

 期限までお申込みを受け付けますが、上限を上回った場合、抽選となります。

★申込時のご注意★

第一期受付で参加が確定している場合に、重複して第二期受付に申込はできません。

ＷＥＢで回答できない場合は、アンケート用紙をメールで送付いたします。

下記のアドレスまでご連絡ください。

なお、アンケート用紙は 9/9(火)午前中に送信となりますので、ご了承ください。

連 絡 先

〒774－0017

徳島県阿南市見能林町青木２６５

阿南工業高等専門学校 学生課学生係内

阿南高専生のための企業研究セミナー実行委員会事務局

担当 四宮
しのみや

TEL:0884-23-7132 FAX:0884-22-4232

E-mail ：syusyoku@anan-nct.ac.jp